ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

03  августа  2021 года                                                                                            № 34

 О приостановлении полномочий  председателя избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское»
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское», решила:
1.Полномочия председателя избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» Бородулиной Натальи Александровны, избранную председателем на основании решения избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» от 02.12.2016г. № 1,  на основании подпункта «Л» пункта 1 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  приостановить на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.
2.На период приостановления полномочий председателя избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» Бородулиной Н.А. ее  полномочия исполняет заместитель председателя избирательной комиссии Часова Ирина Владимировна.
3.Разместить данное решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте городского поселения «Забайкальское»

  4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии И.В.Часову
Зам.председателя
избирательной комиссии
                                                   И.В.Часова
Секретарь

избирательной комиссии
                                                   И.В.Козлова